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Årsberetning for 2025 – Troms krets  
 

1 Kretsstyrets sammensetning 

Kretsstyret har siden ekstraordinært årsmøte 25.09.2025 bestått av: 

Leder: Silje Christine Sørmo 

Medlemmer: Harald Olsvik og Viktoria Hauan  

Varamedlemmer: Tonje Østgård og Sondre Leiros (på valg) 

2 Årsmøtet i kretsen 

Årsmøte ble avholdt på Amtmandens Eftf. den 12. mars 2025.   

 

Ekstraordinært årsmøte ble avholdt på Amtmandens Eftf. den 25. september 2025. 

3 Årsregnskapet 

Regnskapet for 2025 vedlegges.  

 

Kretsen har mottatt støtte for foredragsholdere i 2025 med kr. 32 200,-. Regnskapsfører har opplyst 

at på grunn av at en gammel post er tilbakeført i regnskapet for 2025 med kr. 30 000,- så er netto 

kr. 2 200,-.  

 

Regnskapet viser et negativt resultat på kr. 47 586,-.  

 

Medlemskontingent og egenandel på aktiviteter har ikke blitt økt på lang tid, begrunnet i at kretsen 

har hatt god økonomi og penger på bok. De siste årene har det blitt merkbart dyrere å arrangere 

aktiviteter, som resulterer i svakere økonomi i kretsen når medlemskontingent og egenandel ikke 

økes i takt med økte kostnader. For å sikre både den økonomiske situasjonen og aktivitetstilbudet i 

kretsen har styret gitt innstilling til årsmøtet om å øke medlemskontingent og egenandel på 

aktiviteter.  

 

Kretsen har en egenkapital på kr. 67 000,-.  
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4 Kretsens medlemmer 

Antall medlemmer i kretsen per. 31.12.2025 er 175, fordelt på 66 kvinner og 109 menn.  

 

Av disse er 24 advokatfullmektiger.  

 

Av medlemmene er 124 privatpraktiserende.  

 

5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Kretsstyret har gjennomført 3 fysiske møter i 2025, og ellers kommunisert fortløpende per e-post. 

Varamedlemmer har deltatt i alle møter og øvrig kommunikasjon av hensyn til kontinuitet.  

 

5.2 Kurs og sosiale aktiviteter for kretsens medlemmer 

12. mars 2025 - «Sakskostnader i sivile saker, en oversikt» ved stipendiat Gjermund Aasbrenn, UIT. 

På Amtmandens Eftf. etterfulgt av årsmøte og middag.  

 

12. juni 2025 – «Kunstig intelligens og advokater» ved advokatfullmektig Gard Eirik Seter i Kvale 

Advokatfirma DA. På Clarion Hotel The Edge, etterfulgt av sommeravslutning.  

 

25. september 2025 – «Krasjkurs i merverdiavgift» ved advokat Harald Olsvik, Kvale Advokatfirma 

DA. På Amtmandens Eftf. etterfulgt av ekstraordinært årsmøte.  

 

15. november 2025 – Samarbeid med Kvale Advokatfirma DA om et sosialt arrangement og 

deltakelse på Arctic Pride i Tromsø.  

 

24. november 2025 – Aktørmøte med Nord-Troms og Senja tingrett i domstolens lokaler. Kretsens 

medlemmer var invitert til dialogmøte for å evaluere praksis etter den nye nasjonale veilederen for 

behandling av sivile saker i tingretten. 

 

I tillegg til de ovennevnte arrangementene, deltar kretsen i et samarbeid med Juristforbundet og 

Jurfak ved UIT om å arrangere Juslunchen. Det ble arrangert til sammen syv utgaver av Juslunchen i 

2025. 

6 Yngre advokater 

Yngre Advokater for Troms og Midt-Hålogaland krets arrangerte kurs og middag i Tromsø den 19. 

september 2025. Kursholdere var tingrettsdommer Thorstein Funderud Skogvang som snakket om 

rettsmekling og advokat Aki Viitala som snakket om kunstig intelligens for advokater. Etter den 

faglige delen ble det avholdt vinkurs hos Amtmandens Eftf., før avsluttende festmiddag hos 

Mathallen som serverte en 4-retters meny.  
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Den 18. desember ble det arrangert juleavslutning i lokalet til Advokatene Rekve, Pleym og Co. 

Kretsen dekket kostnader til mat og drikke.  

7 Advokatvakt 

Advokatvakta i Tromsø har vært arrangert en gang i måneden på Tromsø bibliotek iht. vaktliste med 
frivillige advokater satt opp av Advokatfirmaet Ulf E Hansen AS. Tromsø kommune har stilt med 
lokaler mens kretsen har betalt for annonseinnrykk i Nordlys.  
 
Advokatvakta i Finnsnes er gjennomført annenhver torsdag iht. vaktliste med frivillige advokater 

satt opp av Advokatfirmaet Eriksen AS. Senja kommune har dekket kostnader til annonsering og 

stilt kontorlokaler til rådighet. 

 

8 Oversikt over hvilke av kretsens medlemmer som har 

tillitsverv i Advokatforeningen 

8.1 Representantskapet og hovedstyret 

Representantskapet 

Silje Christine Sørmo / advokatene Leiros og Olsen AS  

 

I inneværende periode er Kristin Fagerheim Hammervik fra Nordland krets valgt som Nord-Norge-

kretsenes representant i hovedstyret.  

 

8.2 Advokatforeningens lovutvalg 

Barnevern 

Erik Ringberg / Ringberg, Crogh, Warth & Bjørsvik AS 

 

Bygningsrett og Reguleringsspørsmål 

Ane Karine Lillevoll-Øvre / Tromsø kommune – kommuneadvokaten  

Trond Skogvoll / Kvale Advokatfirma DA 

 

Demokrati- og konstitusjonsspørsmål 

Kristian Fredheim / SANDS Advokatfirma DA  

Brynjar Østgård / Advokatfirmaet Østgård DA 

 

Lovutvalget for Reindrifts- og samerett 

Brynjar Østgård / Advokatfirmaet Østgård DA 
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8.3 Advokatforeningens faste utvalg 

Advokatbladets redaksjonsråd  
Jens Johan Hjort / Advokatene Rekve, Pleym & Co. DA  
 
Forsvarergruppen  
Annichen Rye-Holmboe / Advokat Rye-Holmboe AS 

 

Yngre advokater 

Wilde Elea Korntorp Tobiassen / Advokatene Rekve, Pleym & Co. DA 

Julianne Mathiassen / Advokatfirmaet Haagensen & Bakkelund AS 


